
ZARZĄDZENIE NR 314/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej oferty na realizację zadania 
publicznego z zakresu ratownictwa wodnego w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. opiniowania ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu ratownictwa wodnego w 2024 r., w składzie: 

1. Michał Kotarski – przewodniczący komisji, przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa, 

2. Martyna Haraburda – członek komisji - przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa, 

3. Anita Szostak – członek komisji - przedstawiciel Burmistrza Miasta 
Augustowa, 

4. Agnieszka Łaniewska– członek komisji – przedstawiciel organizacji 
pozarządowych, 

5. Marzena Pieczyńska  – członek komisji - przedstawiciel organizacji 
pozarządowych. 

§ 2. Komisja będzie działać w oparciu o pkt 6 załącznika do zarządzenia 
Nr 289/2024 z dnia 15 października 2024 r. w sprawie ogłoszenia informacji 
o możliwości uzyskania dotacji z zakresu ratownictwa wodnego w 2024 r. 

§ 3. 1. Posiedzenie komisji odbędzie się dnia 7 listopada 2024 roku o godzinie 
800 w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńska 35. 

2. Działalność komisji jest jawna. 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

4. Protokół z posiedzenia komisji przedkłada się Burmistrzowi Miasta 
Augustowa w terminie umożliwiającym realizację zadań. 

5. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 
konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2ED42-D3BE-422C-A0C6-0F6100F4E4C1. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A2ED42-D3BE-422C-A0C6-0F6100F4E4C1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 314/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


